Ericus Pomeranus, Rex, dedit (una cum Regina Margareta) 300. Marcas argenti Ecclesiae Aboensi 404 sq. Privilegia Ecclesiae Ab. confirmat 405. 468. Prædiis quibusdam ejusd. ecclesiae immunitatem a tributis Regiis concedit 405. 468. Mandatum ejus de Finlandia excolenda 418 sqq. Finlandiam (a. 1407.) adit 420. Causæ ejus itineris 495. An a. jam 1403 ibi præfens fuerit? 495. Prædia Equitum quorundam Finland. a tributo regio liberat 420 sqq. Veterem morem tributorum pendendorum mutavit 495 sq. Urbi Viburgensi privilegia concedit 803.

Ericus Absalonis (Axelii) Tott 26. 476. Finlandiam R. Christiano subjicit 539 sq. Regni administrator a factione Danica constituitur 540. Olafsburgum ædificat 26. 580. Legatus in Sveciam pro auxilio contra Russos implorando mittitur 595. Russiam invadit 596.

Ericus Caroli, Miles 354. *Ericus de Kumis* 420.

Ericus Ragvaldi, Legifer Finlandiæ Borealis 637.

Ericus (M.) Svononis, Decanus Lincopensis, Episcopatus Finlandensi administrando præficitur 33. 663 sq. 807. Electus Aboensis vocatur 33. 701. A Capitulo igitur, Rege commendante, electus fuisse videtur? 664 sqq. Inter Regni Senatores locum tenuit 665 sq. Religionis reformationi adversus, munere privatur 666 sq. Non fuit consecratus 667 sq.

Ericus Thuronis Præf. Viburgensis 729.

Erfan, ægvor inter insulas Finlandiæ, unde nomen habet. 55.

Eruditi Finlandenses tempore reformatæ religionis 36. 675 sq.

L I I I I 3

Eskilz

INDEX

Eskillus Eskilli nepos Episc. Benedicti 224.

Estaklipa 50. 140.

Estlandia. Svecorum priscæ ad eam expeditiones 91. Quo-
modo olim Russis fuerit tributaria 115—118. 141.

Estones generis sunt Fennici 79. Lingvæ eorum cum Fen-
nica comparatio 88. Tab. Eorum nomen late olim pa-
tuit 50. 88. sq. Cum Russis & Careliis conjuncti infe-
stant Sveciam 49. 138. 142 sq. Fennos vexant 140. Re-
belles a Fennis auxilium petunt 312 sq. Lites inter eos
& Viburgenses sopitæ 312.

Eugenii IV. Papæ Bulla 463 sq.

Eura, Ecclesia Satacundiæ 515. 611.

Eura äminne Ecclesia 329.

Eirápää ecclesia, & deinde Territorium, in Carelia: in pa-
ce a. 1322—1324 facta Svecis conceditur 245. In eam
Rex habuit jus patronatus. 273.

F*aber* (Henr. Johannis) Præbyter donat Eccl. Ab. prædia
in Linita & Vesikoski 260.

Familia & *Familiares* Episcopi (qui in famulatio ejus erant,
officiales ejus, s. servitores, qui ad domum ejus pertine-
bant) 33. 647. 660. Episc. Martinus recepit Paulum Juu-
sten in familiarem suum 760. Liberi erant ab omnibus
tributis & gravaminibus publicis 873. Ad eos pertine-
bant bonorum Episcopaliū provisorios ib. It. Armige-
ri sui, 273.